

Topical Editor Decision: Publish subject to technical corrections (22 Mar 2021) by Samuel Remy

Comments to the Author:

Dear authors,

Please find below the last recommendations of reviewer #2:

"Please add legend to Figure S3, i.e. what lines (red or black) observations and model result.

Please add unit for deposition velocities to Figures S61 and 62

Please add meaning of circle size in Figures S54 and S55

I recommend a final check on all Figures to make sure units and legends are OK."

Could you please update your manuscript to take those remarks into account? Many thanks in advance.

Kind regards,

Samuel

Author Response: The legends for figure S3 was amended to include line color specification. The legends in Figures S54 and S55 were updated to include the meaning of the symbol size, where symbol size is simply commensurate with the absolute value of the bias. The legends for Figures S61 and S62 were updated to include the units of deposition velocity. Several additional figures in the supplement were corrected for incorrect units in the legends. All figures in both the main text and supplement were checked for accuracy and no other errors were found.